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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI  2  119,600.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  18  119,303.33

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  2  95,239.62

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  2  92,666.67

96488263 GRUPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD PRIVADA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  84,000.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  2  77,666.67

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  2  76,037.54

664537 GUNDERSEN LÓPEZ WILAND  1  72,666.67

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  2  70,666.67

17985765 ESCOBAR ALVAREZ DE SAENZ AURA VIOLETA  1  70,444.45

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  2  70,079.89

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  2  68,333.33

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  2  67,666.67

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  2  67,666.67

7169000 CHOJOJ MUX JOSE FRANCISCO  2  63,666.67

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  2  63,666.67

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  2  63,666.67

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  2  63,666.67

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  2  63,666.67

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  2  63,666.67

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  2  63,666.67

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  2  63,666.67

74139924 GARCIA SALAS ESPINOZA MARIA JIMENA  2  63,666.67

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  2  55,333.33

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  2  54,333.33

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  2  54,333.33

60416718 LÓPEZ LÓPEZ MARÍA ALEJANDRA  1  50,079.89

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  2  49,666.67

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  2  49,666.67

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  2  49,666.67

74075438 PEREZ RECINOS EDDY JOSE  2  49,666.67

12653500 CATU SORIA CESAR ANTONIO  2  49,666.67

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  2  49,666.67

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  2  49,666.67

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  2  48,833.33

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  2  48,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  2  47,333.33

80932304 CHAN CHAVEZ HENRY DINAEL  2  46,250.96

15234096 CONTRERAS CHINCHILLA DE LINARES KAREN VANESSA  2  45,685.11

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  9  45,182.66

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  2  40,833.33

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  2  40,333.33

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  2  40,087.34

66589592 VÉLIZ OZUNA JOSÉ RAMIRO  2  40,087.34
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45414386 REGIL MONROY WANDA NOHEMI  2  40,087.34

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  2  37,999.20

6875297 ORTIZ MURILLOS EDWIN LEONARDO  2  35,666.67

12537098 BELTETON MORALES ELMER ERASMO  2  33,967.79

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  2  33,967.79

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  32,800.00

63537346 ALVAREZ RAMIREZ MONICA ESMERALDA  1  32,333.33

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  2  31,500.00

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  2  31,230.32

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  2  31,213.86

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  9  31,060.82

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  2  30,407.77

99833816 RAMIREZ ORDOÑEZ JOSE ESTUARDO  2  27,833.33

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  2  27,833.33

104743336 ANAVIZCA HERNANDEZ MARCIA PRICILA  1  23,437.34

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  2  22,922.05

36261416 ESQUIVEL SANDOVAL VICTOR EMNIO  1  20,788.00

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  2  19,882.56

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  2  15,982.90

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  14,300.00

12443727 SAMAYOA CASTRO MARIA ANTONIETA  1  13,548.38

72176245 MONTERROSO GONZALEZ LUIS WALDEMAR  1  11,741.94

63814013 RALDA AGUILAR CARLOS ANTONIO  1  9,864.15

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  9,565.29

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  1  9,032.25

90598768 PAIZ LOPEZ CARLOS ALBERTO  1  7,982.90

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  1  7,255.80

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  1  7,225.80

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  1  5,870.97

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  1  5,870.97

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  1  4,967.74

12704709 AGUIRRE CARIAS HERIK AROLDO  1  4,967.74

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  1  3,870.96

2178249 XAJIL UJPAN ANA  1  100.00

 167  3,406,490.80 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  81,067.66

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  7  40,415.59

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  28,444.88

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  12,000.00

 18  161,928.13 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
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11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  11,300.56

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  4,227.59

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  2,300.00

 3  17,828.15 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  1,569.78

 3  1,569.78 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

96488263 GRUPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD PRIVADA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  84,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  32,800.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  2,449.42

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  469.37

 7  119,718.79 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  14,818.53

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  539.48

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  424.66

 3  15,782.67 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  9,095.92

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  4,091.27

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  621.50

 6  13,808.69 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI  2  119,600.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  2  95,239.62

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  2  92,666.67

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  2  77,666.67

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  2  76,037.54

664537 GUNDERSEN LÓPEZ WILAND  1  72,666.67

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  2  70,666.67
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17985765 ESCOBAR ALVAREZ DE SAENZ AURA VIOLETA  1  70,444.45

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  2  70,079.89

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  2  68,333.33

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  2  67,666.67

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  2  67,666.67

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  2  63,666.67

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  2  63,666.67

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  2  63,666.67

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  2  63,666.67

7169000 CHOJOJ MUX JOSE FRANCISCO  2  63,666.67

74139924 GARCIA SALAS ESPINOZA MARIA JIMENA  2  63,666.67

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  2  63,666.67

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  2  63,666.67

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  2  63,666.67

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  2  55,333.33

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  2  54,333.33

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  2  54,333.33

60416718 LÓPEZ LÓPEZ MARÍA ALEJANDRA  1  50,079.89

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  2  49,666.67

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  2  49,666.67

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  2  49,666.67

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  2  49,666.67

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  2  49,666.67

74075438 PEREZ RECINOS EDDY JOSE  2  49,666.67

12653500 CATU SORIA CESAR ANTONIO  2  49,666.67

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  2  48,833.33

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  2  48,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  2  47,333.33

80932304 CHAN CHAVEZ HENRY DINAEL  2  46,250.96

15234096 CONTRERAS CHINCHILLA DE LINARES KAREN VANESSA  2  45,685.11

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  2  40,833.33

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  2  40,333.33

66589592 VÉLIZ OZUNA JOSÉ RAMIRO  2  40,087.34

45414386 REGIL MONROY WANDA NOHEMI  2  40,087.34

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  2  40,087.34

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  2  37,999.20

6875297 ORTIZ MURILLOS EDWIN LEONARDO  2  35,666.67

12537098 BELTETON MORALES ELMER ERASMO  2  33,967.79

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  2  33,967.79

63537346 ALVAREZ RAMIREZ MONICA ESMERALDA  1  32,333.33

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  2  31,500.00

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  2  31,230.32

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  2  31,213.86

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  2  30,407.77

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  2  27,833.33

99833816 RAMIREZ ORDOÑEZ JOSE ESTUARDO  2  27,833.33

104743336 ANAVIZCA HERNANDEZ MARCIA PRICILA  1  23,437.34

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  2  22,922.05
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36261416 ESQUIVEL SANDOVAL VICTOR EMNIO  1  20,788.00

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  2  19,882.56

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  2  15,982.90

12443727 SAMAYOA CASTRO MARIA ANTONIETA  1  13,548.38

72176245 MONTERROSO GONZALEZ LUIS WALDEMAR  1  11,741.94

63814013 RALDA AGUILAR CARLOS ANTONIO  1  9,864.15

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  1  9,032.25

90598768 PAIZ LOPEZ CARLOS ALBERTO  1  7,982.90

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  1  7,255.80

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  1  7,225.80

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  1  5,870.97

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  1  5,870.97

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  5,575.89

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  1  4,967.74

12704709 AGUIRRE CARIAS HERIK AROLDO  1  4,967.74

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  1  3,870.96

2178249 XAJIL UJPAN ANA  1  100.00

 127  3,075,854.59 TOTAL  11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y 

MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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